
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2026

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2026
 
 
O  Excelentíssimo  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Encanto,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais
que lhe são confiadas, RESOLVE:
Art.  1º.  Revogar  a  Portaria  Nº  005/2024  que  nomeia  o  Sr.
ANTÔNIO  EDICLEITON  DA  SILVA  MARCELINO,  Bacharel  em
Ciências  Econômicas,  portador  da  carteira  de  identidade  nº
003.XXX.255, inscrito no CPF sob o nº 016.XXX.XXX-28, ao cargo
comissionado de Agente de Contratação, desta casa legislativa.
Art.  2º.  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2025.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
LEANDRO ROBERTO DE LIMA SILVA
Presidente
Matricula nº 000024

Publicado por: LEANDRO ROBERTO DE LIMA SILVA
Código Identificador: 02883130

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2026.
EDIÇÃO 2316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


